[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     с. Чугуевка
«Об утверждении Порядка направления во Владивостокскую межрайонную прокуратуру проектов нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок направления во Владивостокскую межрайонную прокуратуру проектов нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                  Р.Ю.Деменёв